
ZMĚNOVÝ LIST č.l

Wázev ZL: PLYN O VO D

D ů v o d  z m ě n y : jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní 
hodnotv závazku.

výměr neobsahoval potřebné výměry plynového potrubí a 
počty armatur. Ačkoli nebude v důsledků objektivně 
nepředvídatelných okolností osazen plynový kotel pro 
administrativní část, bude v objektu proveden základní 
rozvod plynu pro vytápění dílen autoservisu. Celkový cenový 
nárůst související s touto změnou, při odečtení stavebních 
prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto 
zm ěnu realizovánu naráasáhna 30%  nnunrl ní hodnotu

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

1. vn itřn í potrubí
1.2 ocel potrubí DN25 - doplnění oproti výkazu výměr bm 97 183,- 17 751,-
1.5 ocel.potrubí DN50 bm -1 279 Kč 279 Kč
1.6 flexi hadice bm -1 687 Kč 687 Kč

2. armatury
2.1 kulový kohout KK DN25 ks -1 398 Kč 398 Kč

3. kotvení potrubí
3.1 šroubové objímky pro potrubí DN25 ks 28 31.- 868.-

4. ostatní

4.6
montáž domovního plynovodu - doplnění oproti 
výkazu výměr kpl 1 39 516,- 39 516,-

4.6 montáž domovního plynovodu - posunutí topidla kpl 1 12 282,- 12 282,-
47 nátěr žluté barvy kpl 1 540,- 540,-

4.14
skladováni materiálu na staveništi a přeprava 
materiálu po staveništi

kpl 1 1 200,- 1 200,-

4.16
záměna otočné konzole pro plynové topidlo za 
kratší (původní delší 2.317,- a kratší 2.300,-)

kpl 1 -17,- -17.-

5. Zámečnické práce - Konzole pro jednotku  
chlazení

5.I dodávka konzole ks 1 4 429,00 4 429,-
montáž konzole ks 1 1 470,00 1 470,-
nátěr konzole ks 1 1 218,00 1 218.-
dopravné kpl 1 630,00 630.-

CELKOVÁ CENA bez DPH 78 523,-
(cena za materiál, včetně montáže)


